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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
sandwich i salgsdisk i salgs området, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring af følgende :
Klap grill belagt med gammel brune/sorte rester ovenpå inde i
steger. Beskidt langs kanter ved gulv / overgang til væg /
overgang til inventar så som køleskab i salgs området. Beskidt
gulv kantliste ved skraldespand belagt med snavs i
sagsområdet. Beskidt kant ved gulv på salgsdisk i salgs området
belagt med brunt snavs. Kasse som står i salgsdisk med poser til
tildækning af salat bakker ligger der mad rester i en fold.
Beskidt væg mellem vask og røremaskinen i bageri belagt med
brun belægning. Beskidt væg ved håndvasken i bageriet belagt
med brun belægning. Dørkarm på lager ud til fra lager er belagt
med snavs. Ved fryserumsdør er der snavset ved kanter ved
dørtrin belagt med gammel brød rester / krummer. Stilk vogn
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ved bageovn belagt med sorte rester. Stik vogn i kølerum har sorte belægning af gammel rester. Pølse steger er
ikke rengjort før opstart belagt med indtørret fedt og mørke smuler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ingen anmærkninger, ud over at jeg er ikke enig i det vedrørende
manglende rengøring ag stik vogne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret hul under dørtrin ved dør på lager, dør ud til.
Virksomheden havde følgende bemærkninger dette vil blive rettet op på straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmholdse og modtagekontrol, for perioden fra April 2023 og
frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Foto dokumentation foretaget.


